

Dla kompletnie zielonych - warzywa łatwe w uprawie



Jeśli dopiero rozpoczynasz swoją przygodę z własnym ogródkiem, spróbuj posadzić warzywa łatwe w uprawie. Dzięki temu nie zrazisz się zbyt szybko i w krótkim czasie z amatora przemienisz się w prawdziwego znawcę ogrodnictwa!

Pyszne, świeże warzywa z ogródka może mieć każdy - wystarczy trochę cierpliwości i parę zasad, by móc z przyjemnością obserwować efekty swoich ogrodniczych działań. Jeśli dopiero rozpoczynasz przygodę z ogrodnictwem, wybierz warzywa **łatwe w uprawie** - porywanie się z motyką na słońce może sprawić, że łatwo się zniechęcisz. A nie o to przecież chodzi!



W tym roku wiosna kazała nam na siebie długo czekać. Niedawno skończyły się przymrozki, więc możesz jeszcze posadzić ulubione warzywa wszystkich ogrodników - ogórki! Ogórki rosną bardzo szybko i nie wymagają skomplikowanego procesu pielęgnacji. Rośliny mają płytki system korzeniowy, należy je często podlewać, lubią miejsca słoneczne i osłonięte od wiatru. Warto zaopatrzyć ogórki w **system nawadniający**. Jeśli właśnie debiutujesz jako ogrodnik - nie ma nic prostszego, bo dobrze zacząć!



Kolejne łatwe w uprawie warzywo to fasola – do kiełkowania wymaga ona miejsca osłoniętego od wiatru i ciepła (przynajmniej 11 st. C). roślina wymaga dużej ilości fosforu w glebie – wystarczy kupić odpowiedni preparat, by już po trzech tygodniach pojawiły się pierwsze kiełkujące nasiona.



Prosta w uprawie jest też sałata. Można ją wysiewać i sadzić jej rozsadę w każdym terminie, od wczesnej wiosny. Lubi przepuszczalne podłoże. Należy też pamiętać, że aby główki ładnie się zawiązywały, trzeba sałatę przerywać.

Powodzenia!



make it home
SKLEP INTERNETOWY

Zakupy w Internecie to dzisiaj codzienność – oszczędność czasu, siły, cierpliwości, a bardzo często i pieniędzy. Nie musisz wychodzić z domu, by kupić donicę, lampę, a nawet fotel. W makeithome.pl znajdziesz wszystko, czego szukasz dla domu i ogrodu – niekończąca się skarbnica oryginalnych inspiracji stoi przed Tobą otworem!